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Forsidefoto: Et vellykket LUU/NM-arrangement er avholdt i Varhaug-
hallen og Roger Skjølås står igjen som vinner med Blå Wiener 287p,
sølv til Rune Martens med Tan 286,5p og bronse til Arild Gundersen
med Belgisk Hare 286,5p – Stor gratulasjon til alle! Foto: Bjørn E.
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KANINAVL
LUU/NM og utstillinger
Sesongen er godt i gang for alle oss med
interesse for utstillinger. Varmt og fuktig
vær i forkant av LUU satte nok for mange
en stopper for de virkelig gode resultater.
Men det ble en flott opplevelse på Jæren
og nok en gang – Takk til arrangørene.
I Varhaughallen ble det et perfekt arran-
gement, utført av en gjeng ildsjeler med
lang erfaring, der alle vet hva som skal til
for å lykkes.

Vinter og kaldt . . . – eller?
Vi er inne i den mørke årstid, for mange
sies den å være «tung og trist» . . .
Men, ikke for oss med vår kjære hobby
kaninen, i alle fall ikke for undertegnede.
Senhøsten og vinteren, ja den er for meg
en meget interessant tid: Dyra trives med
«normale» temperaturer, de «runder» seg
til med pels og farge opp mot ønskelig.

Kaniner og dyrevelferd
Dyrevelferdsutvalget i NKF har i år vært
mer aktive enn før. Vi sendte i sommer
skriv til Landbruks- og Matdepartementet
(LMD), temaet var Mattilsynet (MT) sin
veileder om hold av kanin.
Tok der opp alle de argumenter som i
MTs veileder ikke går vår vei.
LMD har svart på våre synspunkter og vil
bli tatt med i arbeidet med ny dyrevel-
ferdsmelding som er under arbeid.
Videre ble NKF sin veileder; om hold av
kanin som husdyr, revidert og lagt ut på
NKFs nettside nå i høst. Det er denne vi

skal legge til grunn og anbefale til kanin-
interesserte. Stor takk til Roger Lie for det
gode arbeid han her har utført.
Vår veileder vil bli tilsendt LMD, MT og
aktuelle organisasjoner i landbruket. Det
er viktig at vi markedsfører kaninen som
det gode produksjonsdyr det er.
Mattilsynet har vi hørt svært lite av i år.
Organisasjonen «sliter» og er mye omtalt
i media. Mangel på ressurser både i form
av penger og mannskap, ansatte får ikke
utført sitt arbeid og mange slutter.
I tillegg har det, sammen med flyktninger
fra Ukrainia, kommet inn til landet over
1.400 kjæledyr og dette har medført en
del kostnader, som til nå for MT nærmer
seg en utgiftspost på 30 millioner kroner.

Velkommen til Rakkestad
Neste store høgdepunkt er vår LU/NM-
2023: 23.-26. februar - og med markering
av NKFs 125-års jubileum. Arrangørene
har hatt flere møter og gjort et stort og
godt arbeid – dette må alle få med seg.

Håper
dere får
ei fin
før-
julstid
og at vi
treffes i
Rakke-
stad-
hallen.
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Jæren og Sandnes arrangør av

LLUUUU & NNMM 22002222
NM/LANDSUTSTILLING RASEKANINER NORGESMESTERSKAP I KANINHOPPING

Varhaughallen
11.-13.november

● 601 ungdyr påmeldt
● 68 voksne dyr (1,0 og 0,1)
● 73 utstillere

● En LUU/NM på Jæren er historie
Ja, nok en gang, må en vel si - og utstilling
i Varhaughallen har vi nå sett for andre
gang passer perfekt til rundt 700 kaniner.
Buroppsettet er stilig med luftig plass i
midten, som bildet under viser.

● Kaninhopping: 138 ekvipasjer
Hoppebanen er flott tilrettelagt i en pen
svak bue og ble supert avviklet. Hoppere
kom for det meste fra nær-distriktet, men
også god deltagelse fra Trøndelagen.

● Ordfører Jonas Skrettingland
sto for snor-klipping og åpning, som han
også gjorde på LU-2018 og var svært for-
nøyd med å bli invitert igjen. Han ga stor

ros til arrangør og kunne tydelig se den
jærske dugnadsånd når han så ut over en
pent pyntet hall. – Han håpet og ønsket
det ikke ble lenge til at det igjen ble lagt
et NM-arrangement til en hall på Jæren.

–  Så over til litt omtale av utstilte kaniner

LLUUUU//NNMM  VVaarrhhaauugg
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Belgisk Kjempe: 24 dyr fra 5 oppdrett-
ere og hvor det er Ivar Østli som stiller
6 BK’er med meget god kvalitet og rase-
typiske kjemper. Ivar får 3 BK i 95p, så
stort grattis - godt jobba. De fleste andre
«mangler det meste» og hvor 4 har «snørr
og gørr» og skulle vært et annet sted.

Tysk Kjempeschecke: 4 dyr møter, hvor-
for? Må dessverre også si som over; skulle
vært på en annen plass.

Fransk Vedder: Antallet er 19 FV fra to
oppdrettere, hvor Torgeir Vestenfor har
13 og som er bra veddertyper som har
kraftige kropper.Torgeirs dyr er forholds-
vis unge og har «mye inne», for det er en
jevn god stribe; seks i 94,5p og en i 95p.

Stor Sølv: God deltagelse med 28 sølver
hvor en finner bra dyr jevnt over hele
linja, men uten at det topper seg denne
gang. Iren Storli har en fin stribe sølver
med ett i 95,5p, ett i 95p og syv i 94,5p.

Marit og Lars Ivar Haugo kommer også
med et knippe gode dyr: tre i 95p og to i
94,5p. – Oppdretterne er nok oppmerk-
som på de enkelte gjennomgående hvite
hår, men, må også se etter små «bunter»
på 5-6 hvite hår i noen av stor-sølvene.

Blå Wiener: Her har Roger Skjølås meldt
19. Kroppene har unik kubbeform, hvor
Roger har 3 med 38,5p i kropp – det en-
der opp med en utrolig god BW-stibe:
8x95p, 3x95,5p og en meget pen hunn
i 96p. – Gratulerer med nok en LUU-seier.
«Nykommer» i rasen – Johnny Lyshaug,
stiller med fem BW – og det blir 284,5p.
BW får beste poengsnitt med 94,81.

Beveren: Meget trivelig gjennsyn – og
hvor Per Bjarte Ludviksen kommer med
fire i blå, som har tålig bra kvalitet: 280p.

New Zealand Red: 23 dyr påmeldt fra
3 oppdrettere. Stian André Moldskred har

Ungkaninene på LUU/NM-2022, Varhaug

Bra rasepreg og en typisk god Fransk
Vedder, 38 i kropp - manglet noe på farge
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de klart beste. Stian stiller kun fire NZR
og har en ganske bra stamme på 284,5p.

Trønder: Rolf Nilsen stiller 4 dyr og som
en kan si er tålig bra – «midt på treet» og
får 279,5p.Kroppene må det jobbes med.
Fint å se vår nasjonalrase er representert
og vises frem på en landsutstilling.

Wiener: Roger Skjølås stiller med 4 vilt-
grå, hvor en hann skiller seg klart ut og
får 96p – og gratulerer med BiM.

Angora: Bente&Otto Torland stiller med
fire hvite, hvor det blir trio i 283,5p.

Bourgogne: Her stiller Torgeir Vestenfor
med fem unge på 4 mnd. Kroppsform,

LLUUUUss  bbeessttee  hhaannnn  
WWiieenneerr  vviillttggrråå
9966pp ((3388--99,,55--99,,55))
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pels og farge, vil nok komme etter hvert.
Torgeir får en trio med 283,5p.

Hvit Land: 21 dyr fra fire utstillere. Her
ble det få 38-kropper og det blir fire dyr
som tildeles 95p; to til Leiv-Petter Torsen
og to til Karl Meihack, som blir best med
3 hunner i 284,5p.

Belgisk Hare: To oppdrettere stiller 34
harer.Arild Gundersen er den som stiller
flest dyr på LUU: 30 og det er en rekke
toppdyr, bra typer med god kroppsform
og farge, det blir tre i 95,5p og åtte i 95p.
– Gratulerer med bronseplass og 286,5p.

Sallander: Ett dyr som får 94p.

Thyringer: Pent antall med 30 dyr fra fire
utstillere. Magne Steinarsrud stiller med
en jevn god stribe på 12 dyr. Kroppsform
er bra og Magne får fire dyr i 95p.

White: Sindre Bergsagel og Leiv-Petter
Torsen stiller med 13 dyr som jevnt over
er tålig bra. Kroppsform og tegning må
jobbes med. Sindre får stamme i 283,5p.

Alaska: Tre utstillere har påmeldt 15 dyr.
Ingrid Harmens stiller med fem og blir
klart best – en stamme i 284,5p.

Liten Tysk Vedder: 16 dyr fra to opp-
drettere og de kappetegnede er meget
bra. Ove Slåen får en i 95,5p og Oddvar
Stangeland har en god trio med 285p.

Liten Chinchilla: Øyvind Reinartsen er
alene i raser og kommer med 14 dyr. De
han viser fram er en smukk god stribe

Fint å se det er
jobbet med
presentasjonen

Utstillingens fineste kanin . . .
uten tvil, mente disse to jentene
Ja, den er 5 mnd, har et meget bra rase-

preg, gode øredusker og kinnskjegg 
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med to i 95,5p, to i 95p og syv i 94,5p.
Flott fremgang og fin 4.-plass med 286p.

Marburger Ekorn: Geir Klepaker stiller
med seks dyr som jevnt over er bra og da
blir det en i 95p og fire i 94,5p.

Perle Ekorn: Odd Einar Svendsen stiller
med ti perler og får en stamme i 283,5p.
Her er «litt av hvert» som må jobbes med.

Engelsk Schecke: Hadland er også den-
ne gang alene med 12 dyr. En jevn god
stribe hvor to får 95p og syv i 94,5p.

Liten Havana: Et bra antall med 26 dyr
fra fem oppdrettere. Anne Mette&Gullik
Klepaker har de beste med tre i 95p og
fem i 94,5p. Jevnt over er det kroppsform
som må jobbes «et lite hakk opp».

Hollender: 17 dyr fra tre oppdrettere.
Gullik Klepaker stiller flest og hvor det
blir to i 95p og fire i 94,5p.

Liten Sølv: Fire utstillere har påmeldt 33
småsølver. Flere gode dyr. Nok en gang
bra dyr i blå variant fra Svein Clausen,
som får en i 95,5p og fem i 95p. Bjarne
Øygard har fire i 95p og seks i 94,5p.

Tan: 41 Tan’er fra seks utstillere, hvor
Rune Martens stiller klart flest med 15
dyr og Rune gjør det nok en gang meget
skarpt. Mange bra dyr. – Stor gratulasjon
til Rune med sølvplass og Best in Show!

Liten Wiener: 20 dyr fra tre oppdrettere.
Marit&Lars Ivar Haugo gjør det best med
tre blå hanner og får 284,5p.

LLiitteenn  CChhiinncchhiillllaa
- en rase i
framgang

Må jo si det var
stil over denne
og fikk sine 95

LLiitteenn  SSøøllvv
bbllåå
hu - 95,5p
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Zobel: Tor Gillerholtmoen kommer med
fem i brun variant. En bra stribe, men litt
ujevn i fargen og det blir en trio i 284,5p.

Russer: Kun tre dyr fra Tor Gillerholt-
moen og det blir en stamme i 276,5p.

Liten Rex: 12 dyr fra to utstillere og hvor
Fam Lundervold stiller ut i tre farger og
hvor en blå tildeles 95p.

Dvergvedder: 42 dyr, alle viltgrå fra seks
oppdrettere. Mange bra typer med god
kroppsform og pels.Alle er viltgrå. Farge
er jevnt over blitt bedre og hvor en nå

Zobel brun
hann
(19-9-9)
95p
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finner mange med god mellomfarge og
sjattering. Fire DV får 95,5p og seks 95p.
Terje Engh gjør det best med 2,1 i 286p.
Kjell Helge Jåtun et lite hakk bak med tre
hanner som blir til 285,5p.

Hermelin: I Hermelin stilles det flest dyr;
74, hvor de fleste er viltgrå. Rasepreg og
kroppsform er meget bra og mange blir
tildelt 38.Arild Netland stiller 26, fordelt
på viltgrå og chinchilla, og har mange i
95p i begge varianter. BiR-sløyfa går til
hvit rødøyd (eneste i 95,5p) til Jonny
Kirkebirkeland, som stiller 4 hvite og får
stamme i 285p.

Dverghare: Sina Ødegård stiller tre vilt-
grå hanner og får 281,5p.

HHeerrmmeelliinn  cchhiinn
hhuu  55mmnndd,, 9955pp

til Arild
Netland

HHvvaa  kkaann  ddeett  vvæærree
ssoomm  ddiisskkuutteerreess

hheerr  ddaa??
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Rasesløyfer/BiR Ungdyr
Belgisk Kjempe: Ivar Østli 95. Tysk Kjempe-
schecke: Trine Lofthus 91. Fransk Vedder:
Torgeir Vestenfor 95. Stor Sølv: Iren Storli
95,5. Blå Wiener: Roger Skjølås 96. Beveren:
Per Bjarte Ludviksen 94. N.Zeal. Red: Stian
André Moldskred 95. Trønder: Rolf Nilsen
93,5. Wiener: Roger Skjølås 96. Angora:
Bente/Otto Torland 95. Rex: Mari Gynnild 93,5.
Bourgogne: Torgeir Vestenfor 94,5. Hvit Land:
Leiv-Petter Torsen 95. Belgisk Hare: Arild
Gundersen 95,5. Sallander: Sigrid Satchwill
94. Thyringer: Jan-Arne Johansen 95. White:

Leiv-Petter Torsen 95. Alaska: Ingrid Harmens
95. L.Tysk Vedder: Ove Slåen 95,5. Liten
Chinchilla: Øyvind Reinartsen 95,5. Mar-
burger: Geir Klepaker 95. Perle Ekorn: Odd
Einar Svendsen 94,5. Engelsk Schecke: Tore
Hadland 95. Liten Havana: Anne Mette/Gullik
Klepaker: 95. Hollender: Gullik Klepaker 95.
Liten Sølv: Svein Clausen 95,5. Tan: Rune
Martens 96. Liten Wiener: Marit/LarsI. Haugo
95. Zobel: Tor Gillerholtmoen 95. Russer: Tor
Gillerholtmoen 93. Liten Rex: Kaia, William,
Mathias Lundervold 95. Dvergvedder: Kjell
Helge Jåtun 95,5. Hermelin: Jonny Kirkebirke-
land 95,5. Dverghare: Sina Ødegård 94.

Even Seland Nesse ble beste junior
med Fransk Vedder 282,5p

Nr 2 JR: Irma Mathisen, L.Havana 282,5 - Nr 3 Kaia,William,Mathias Lundervold, L.Rex 95
Vinner klasse K produkter: Hilde Krogedal, Rog., Angoraprodukt 94p

I Dvergvedder var det Kjell Helge Jåtun
som tok rasesløyfa en hann i 95,5p
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Poenggjennomsnitt
Rase SNITT min. max
Blå Wiener 94,81 93,5 96
Wiener 94,75 93,5 96
Tan 94,54 93 96
Belgisk Hare 94,53 93 95,5
Liten Sølv 94,52 93,5 95,5
Liten Chinchilla 94,50 93 95,5
Marburger Ek 94,50 94 95
Thyringer 94,47 93 95
Zobel 94,40 93,5 95
Dvergvedder 94,39 92,5 95,5
Angora 94,38 94 95
Engel. Schecke  94,38 93,5 95
Liten Havana 94,35 93,5 95
Liten Wiener 94,28 93 95
Bourgogne 94,25 93,5 94,5
L.Tysk Vedder 94,13 92 95,5
Stor Sølv 94,11 91 95,5
Hermelin 94,09 90 95,5
Hvit Land 94,08 93 95
Alaska 94,08 91,5 95
Fransk Vedder 94,03 92 95
Sallander 94,00 94 94
White 93,96 92,5 95
N.Zealand Red 93,93 92,5 95
Perle Ekorn 93,89 91 94,5
Dverghare 93,83 93,5 94
Hollender 93,82 91 95
Rex 93,50 93,5 93,5
Beveren 93,00 92 94
Liten Rex 92,88 91 95
Trønder 92,75 91,5 93,5
Belgisk Kjempe 92,37 88,5 95
Russer 92,17 91,5 93
Kj.peschecke 90,75 90,5 91
Stor Havana 89,00                

Totalsum 94,13 88,5 96

1 Øyvind Eide, Bergen    0,1 Alaska 96
2 Bjarne Øygard, Møre 1,0 Liten Sølv  95,5
3 Ingrid Harmens,Trønd. 1,0  Alaska   95,5
4 Arild Gundersen, Jær. 1,0 Belgisk Hare 95,5
5 Kristin Berg, Trøn. 1,0 LitenChinchilla  95,5
6 Terje Engh, Gren. 1,0 Dvergvedder grå  95,5
7 Tor Gillerholtmoen, I.Øs. 0,1 Zobel brun  95
8 Øyvind Eide, Bergen   0,1 Alaska 95
9 Øyvind Eide, Bergen   0,1 Alaska 95
10 Christine Midtun   0,1  Hermelin jerngrå 95
11 Sina Ødegård, J   0,1  Dverghare viltgrå 95
12 Sina Ødegård, J   0,1  Dverghare viltgrå 95
13 Hilde Krogedal, Rogal. 1,0  Tan svart   95
14 Iren Storli, N-Trønd. 1,0  Stor Sølv   95
15 Terje Engh, Grenl. 1,0  Hermelin jern   95
16 Kristin Berg, Trønd. 1,0 Hermelin brun 95
17 Terje Engh, Gren. 1,0 Dvergvedder grå  95
18 Ove Slåen, Trønd. 1,0  N.Zealand Red   95
19 Sina Ødegård, Jær. 1,0 Dverghare grå  95
20 Helene Løining Bårdsen  0,1 Stor Sølv 94,5

Resultater klasse C
voksne kaniner

AAllaasskkaa
hhuu  9966pp  ttiill
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Resultater NM/Landsutstilling Ungdyr 2022
1 Roger Skjølås, I.Østl. Blå Wiener 287
2 Rune Martens, Rogal. Tan svart 286,5
3 Arild Gundersen, Jær. Belgisk Hare 286,5
4 Øyvind Reinartsen, Ber. LitenChinchilla 286
5 Terje Engh, Grenl. Dvergvedder viltgrå  286
6 Svein Clausen, Grenl. Liten Sølv blå  285,5
7 Roger Skjølås, I.Østl. Wiener viltgrå  285,5
8 Bjørn-Petter Åsheim, Sarp. Tan svart  285,5
9 Kjell Helge Jåtun, Dvergvedder viltgrå 285,5
10 Arild Netland, Rogal. Hermelin viltgrå 285
11 Arild Netland, Ro. Hermelin chinchilla 285
12 Magne Steinarsrud, Grenl. Thyringer  285
13 Jonny Kirkebirkeland, Hermelin hvit  285
14 Iren Storli, N-Trønd. Stor Sølv svart  285
15 Oddvar Stangeland, LTysk Vedder kap 285
16 Ivar Østli, I.Øst. Belgisk Kjempe v.grå  285
17 Anne Mette/Gullik Klepaker, L.Havana 285
18 Bjarne Øygard, Møre, Liten Sølv svart 285
19 Marit/Lars Ivar Haugo, Stor Sølv sv   285
20 Stian Andre Moldskred, N.Zeal.Red  284,5
21 Alf Gunnes, Trøndel. Tan svart 284,5
22 Bente/Otto Torland, Sørl. Thyringer  284,5
23 Ingrid Harmens,Trønd. Alaska 284,5
24 Kristin Berg, Trønd. Hermelin viltgrå 284,5
25 Karl Meihack, Rogal. Hvit Land 284,5
26 Johnny Lyshaug, Askim, Blå Wiener 284,5
27 T.Hadland, Jær. Engelsk Schecke sv 284,5
28 Tor Gillerholtmoen, I.Øst. Zobel brun 284,5
29 Gullik Klepaker, La&S. Hollender sv  284,5
30 Jan Erik Baller, Sarp. Hermelin grå   284,5
31 Jan-Arne Johansen, Dvergvedder gr 284,5
32 Marit/Lars Ivar Haugo, Lit.Wiener blå 284,5
33 Torgeir Vestenfor, Fransk Vedder grå  284
34 Leiv-Petter Torsen, Rogal. Hvit Land   284
35 Geir Klepaker, La&S. Marburger Ekor  284
36 Tor Gillerholtmoen, Liten Wiener blå  284
37 BjørnPetterÅsheim, Sarp. Liten Sølv  283,5
38 Sindre Bergsagel, Rogal. White sv  283,5
39 Rolf Ludvigsen, Larv&S. Lit.Havana  283,5
40 Odd Einar Svendsen, H. Perle Ekorn 283,5
41 Hanne Hageland, Sørland  Thyringer  283,5
42 Torgeir Vestenfor, I.Østl. Bourgogne 283,5

43 Bjørn Egeland, Rog. LitenWiener blå 283,5
44 Oddvar Stangeland, LTyskVeddergrå 283,5
45 Tor Gillerholtmoen, Belgisk Hare   283,5
46 Sturle Skeidsvoll, Berg. LitenHavana 283,5
47 Bente/Otto Torland, Sørl. Angora hvit 283,5
48 Terje Engh, Grenl. Hermelin viltgrå   283,5
49 Per Kløvstad, N-Trønd. Alaska 283
50 Christine Midtun, Jær. Hermelin grå  283
51 Siw Thu, Sørl. New Zealand Red 283
52 Hilde Krogedal, Rogal. Tan svart 283
53 Leiv-Petter Torsen, Rogal. White svart  283
54 Karl Martin Fjell, Bergen, N.Zeal.Red  283
55 Sturle Skeidsvoll, Berg. Liten Sølv sv  283
56 Ove Slåen,Trønd. LTysk Vedder kapp. 95,5
57 Jostein Gulbrandsøy, Dvergvedder  282,5
58 Roger Lie, Haugal. Liten Havana 282,5
59 Raymond Voll, Jæren, Alaska 282,5
60 Even Nesse, Hau. Fransk Vedder grå 282,5
61 Irma Brandsegg Mathisen, L.Havana 282,5
62 Christine Midtun, Jæ. Dvergvedder grå 282
63 Bjørn Egeland, Rogal. Lit.Wiener svart 282
64 Ove Slåen,Trønd. Hvit Land 282
65 Helene Løining Bårdsen, Ro. Stor Sølv 282
66 Jan-Arne Johansen, Grenl. Thyringer   95
67 William,Mathias,KaiaLunderv  L.Rex blå 95
68 Kristin Berg,Trønd. Hermelin brun  95
69 Sindre/R.Tjemsland, Belgisk Kjempe 281,5
70 Sina Ødegård, Jær. Dverghare viltgrå 281,5

Hermelin brun
hann 5mnd, 95p

til Kristin Berg
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Rett Bane ELITE - 70 starter - 7 cert
1 DjWolfs Gt Ch Die for you - Nikki Hudson
2 Ch Living It Up To You - Marcus Bragstad
3 Skrettebergs S Ch Bifrost - Marcus Bragstad
4 EikhaugGdChBrightBlossomTonje Tjøstheim
5 Furukollens S Ch Fennel Helle Risstad
6 EikhaugGtCh Take Me Away EdelRimestad
7 Furukoll SChHakunaMatata Helene Osland
8 EikhaugGdChLionheart  - Tonje Tjøstheim
9 Præst.GdChTresureMap MartineSevlejordet
10 ChAngelByTheWings - Marcus Bragstad

Rett Bane VETERAN - 7 starter
1 Preriens Kuling  - Heidi Jebsen
2 Ingstadb. Because The Night, Irma Mathisen
3 Aakebergs S Ch Untinkable - Heidi Jebsen

Lengde ELITE - 61 starter - 6 cert
1 Germanica's Ch Teclis - Hilde Mathisen
2 IngstadbekkCh Sukkerklump Tone Lillebudal
3 DjWolfsCh It Has Begun - Nikki Hudson
4 EikhaugGdChBrightBlossomTonje Tjøstheim
5 DjWolfs Gt Ch Die for you - Nikki Hudson
6 Skrettebergs S Ch Bifrost Marcus Bragstad
7 Haugens Gd Ch Purpose - Hilde Narheim
8 GtChOlympiaSevilla Hompetitt Lilly Sofie Eik
9 Minime’s Quantum Of Solace - Martine S
10 Furukollens Amaretto - HildeMathisen

NM/LUU - 2022  –  Kombiklassen
1 NUCH Kniksen, Kristin Berg
2 Hoelstopp Blue Sapphire, Helene Osland
3 Sjokko Chanel, Irma Brandsegg MathisenNM

kaninhopping Et vellykket NM i kaninhopping er
over - og for å lese mer - gå inn på:

www.kaninhopping.no
NKHFs styre ønsker alle velkommen

til NM-2023 i Rakkestadhallen

Til høyre: Hilde Brandsegg Mathisen
var strålende fornøyd med NM-tittel
i Lengde Elite – og Germanica's Ch
Teclis stoppet til slutt på 230 cm



Tidsskrift for Kaninavl - 7-2022 15

RReetttt  bbaannee  EElliittee

Rett bane Veteran

LLeennggddee  EElliittee

For mer info og resultater
www.kaninhopping.no

All påmelding og informasjon
om hoppestevner, gå inn på:

www.skuttli.com

Sammenlagt ELITE
1 Nikki Hudson, DjWolfs Gt Ch Die for you

2 TonjeTjøstheim, EikhauGdChBright Blossom

3 Marcus Bragstad, Skrettebergs S Ch Bifrost

4 Hilde Narheim, Haugens Gd Ch Purpose

5 TonjeTjøstheim, EikhaugenGd Ch Lionheart

6 MartineSevlejordetMinimQuantum Of Solac

7 Nikki Hudson, DjWolfs Ch It Has Begun

8 Nikki Hudson, KaizersChRavnveig Skinfaxe

9 Edel Rimestad, Fiel's Ch Long Time Gone

10 Marcus Bragstad, LineaChLivingItUpTo You

11 Hilde B.Mathisen, Furukollens Amaretto

12 Hilde B.Mathisen, Germanica's Ch Teclis

13 Lilly Eik, GtChOlympiaSevilla Hompetitten

14 Tonje S.Tjøstheim, Eikhaugen's Moonglow

15 Helene Osland, Furuk.SChHakuna Matata

16 Helle L.Risstad,  Furukollens S Ch Fennel

17 Lilly KyllesSticky Situation Av Homepttiten

18 Nikki Hudson, DjWolfs My Demon

19 TonjeTjøstheim CasinoGt Ch Hedera Helix

20 EdelRimestad, EikhaugGtChTake Me Away
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Oppdretterpraten
Geir Hamre var inne i forrige blad og Geir sendte stafett-pinnen videre til

Nesttun og Jonny Kirkebirkeland. Kaniner med hengeører har vært Jonnys
spesialitet og store oppdretter-interesse i mange år. – Først var det Fransk

Vedder, men har nå i en 10 års-periode vært Dvergvedder-oppdretter og da i
den viltgrå variant. En nyervervelse er også kommet til: Hermelin hvit rødøyd

Hvor lenge har du drevet med kaniner?
Meldte meg inn i kaninalslaget i Bergen i 1976 (hadde et lite opphold på 90-tallet).

Hva er bakgrunnen for ditt valg av Dvergvedder?
Vedder-avl har alltid vært min interesse. Dette er rolige dyr. Når den franske ble noe
krevende med store bur og mye gjødsel som skulle kjøres vekk, ble det vedder i liten
størrelse, noe som jeg da ser på som en fordel med tanke på fôr og plass.

Har du erfaring med andre raser?
Som nevnt, så startet kaninholdet med Fransk Vedder. I en del år var det også Liten
Sølv og har i perioder vært innom Engelsk Schecke og Sachsengold.

Hvor stor besetning har du?
I min stall er det 45 enkeltbur og da blir
det på det meste sommerstid ca 60 dyr.

Hvordan fôrer du? 
Veldig ukomplisert: Felleskjøpets Kanin-
pellets, litt høy og så brukes også mye
av naturens grovfôr i form av mye einer,
eller «brake» som vi sier. Så går det med
en del kvist og greiner – særlig selje.

Hvor mange kull tar du ut
og tar du flere kull på hoene?
Avler med 10 til 14 hoer og avler til jeg
når ca 50 unger. Men på dvergraser kan
det bli både bom og varierende kullstør-
relse fra 1 til 5 pr hoe. Blir det små kull,
er det ofte «på’n igjen» med runde to.

Er Dvergvedder-huene gode mødre
– og når avvenner du ungene?
Varierer en del – må svaret bli. Men jeg

LLUU//NNMM--
22001199::

NNaapppp  ii
rraassee--
ppookkaall

DDvveerrgg--
vveeddddeerr
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prøver å ta vare på avlsdyr etter gode
mødre. Avvenning av ungene kan variere
etter kullstørrelse, men ca etter 5-6 uker.

Har du noen nyttige råd
til nye oppdrettere?
Først og fremst å starte med kun én rase
og tilpasse det hele ved at det ikke blir
for mange kaniner, samt å få til et samar-
beid med en eller flere oppdrettere som
driver med den samme rase og farge.

Har du en hjertesak, eller noe du
brenner for rundt kaninhobbyen?
Vær positiv og vis interesse for andre i
foreningen. Det å vise engasjement for
andre oppdrettere, som da gjerne driver
med andre raser enn deg selv, er genuint
viktig for et godt miljø. Ha kort og godt
interesse for de raser som finnes i fore-
ningen og dem som driver med dem.

Hvem oppfordrer du
å ta disse spørsmål til neste blad?
Stafett-pinnen sendes videre og jeg vil
oppfordre Roger Skjølås, han har jo vært
mestvinnende oppdretter, og vant begge
landsutstillingene i 2020 – og nå nybakt LUU-vinner.

Jonnys råd
er å ta ut
kaninene på
et bord så
ofte en har
anledning og
derfor er det
viktig å ha et
passelig an-
tall med dyr,
for det er en
del å ta hen-
syn til uten-
om å gi dem
mat hver dag.
Vær også
svært nøye
med renhold

Felling har
vært pro-
blemet i år
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00

Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00

Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00

REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00

Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00

Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   55,00

Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   50,00

Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   55,00

Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00

Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00

Drikkeflaske 1 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   87,50

Drikkeflaske 1/2 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . kr   67,50

Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00

Høyhekk 25 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr   56,25

Sytang til netting . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 300,00

Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00

Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . kr 300,00

Reisekasse, liten 4 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00

Reisekasse, stor 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00

Reisekasse i metall 3 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00

Reisekasse i metall 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 875,00

Reisekasse i metall 6 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 1125,00

Reisekasse i metall dobbel 8 roms  . . . . . . . . . . kr 1500,00

Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 2000,00

Netting til kaniner, duer og høns
Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf. Dagfinn: 90 19 19 11. Ingrid: 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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3. desember: Haugaland
Annonse i TK 6

2.-3. desember: Møre&Romsdal
Annonse i TK nr 5

9.-11. des.: Indre Østland, Maura
Annonse i TK 6

2023

6.-7. januar: Bergen, Vestlandsutst.
Annonse i dette TK

7. januar: Oslo & Akershus, Haga
Annonse i dette TK

13.-14. januar: FU-2023 Rogaland
Annonse i dette TK

20.-22. januar: Nord-Trøndelag
Annonse i dette TK

21. januar: Sarpsborg, Vikerfjellet

27.-29. januar: Svensk LU-2023
Värmland, Sagolika Sunne

17.-19. februar: Dansk LU-2023
Haslev-hallerne, Sjæland

23.-26. februar: LU/NM, Rakkestad
NKFs 125-års-jubileum
Arr.: Sarpsborg+Larvik/Sandefj.
Følg også med på FB-sida:
LU/NM 2023

3.-5. november: LUU/NM, Bergen
Frøyahallen

Utstillinger 2022 / 2023

NKF oppfordrer om: Vis hensyn til arrangørene og forhold dere til opp-
satte tidsfrister. Dette gjelder både innmeldingsdato og betalingsdato!

Nord Trøndelag melder om Vandrepremier som er satt opp til Frosta:
BIS (flere har 2 aksjer) + BIM + Kjemper/store raser (ny av året) + Mellomstore raser 

+ Små raser (ny av året) + Dvergraser (ny av året) + samt Trønderkruset

Informasjon fra Sportsutvalget:
Regler for våre konkurranser er oppe til vurdering på
enkelte områder og hvis noen foreninger har tanker

om forslag til endringer, så send dem til utvalget.
Forslag må da være sendt utvalget innen 31. januar

Informasjon: LU/NM 2023
På facebooksiden  LU/NM 2023

kan dere gå inn for å få siste info om
arrangementet i Rakkestadhallen. En kan her

nevne det vil bli «tilbud/spesialpris» på innmmeldings-
avgiften i klasse K produkter. Utenom klasse A, vil det
også bli klasse G og E. Europabedømmelse vil gå etter
klasse C enkeltdyr. LU/NM-annonse kommer i neste TK
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SAKER og VALG
i NKF for 2023

Forbundstinget avholdes fredag 24. februar
Scandic Brennemoen (i forbindelse med LU/NM-2023)

Saker som ønskes behandlet sendes styret innen 24.12.22

VALG: Send inn forslag på kandidater til styreverv!
NKFs leder er på valg og 2 styremedlemmer skal velges

3 varamedlemmer, 3 til kontrollkomité, samt revisor med vara
som alle skal innvelges for ett år – samt også 3 til valgkomité

Med vennlig hilsen fra valgkomitéen
som snarest ønsker å få inn forslag på kandidater

Kjell Helge Jåtun: kjell.helge@kleppnett.no  -  tlf. 975 31 571
Roger Skjølås: ar.skjoelaas@hotmail.com   -  tlf. 982 14 286
Jonny Kirkebirkeland: jonnykirk@live.com  -  tlf. 932 08 052

Vi fikk en trist beskjed søndag 30.10.22
– Rolf Olsen hadde gått bort.
Rolf startet med kaniner på 70-tallet og
meldte seg inn i Fredrikstad (som senere
slo seg sammen med Sarpsborg).
Kaniner hadde han så lenge helsa holdt.
Stor Chinchilla var rasen hele tiden og litt
innom Hvit Land. Når han for en tid siden
byttet hus med leilighet måtte han legge
bort sin kjære hobby. Interessen var fort-
satt der og han var med på flere arrange-
ment. Han var ofte å finne mellom bur-
rekkene med feiekost, vannkanne eller
fôringsbøtte. En jobb han tok alvorlig.
Rolf var en mann av få ord, han stilte all-
tid opp og hjalp til så godt han kunne.
I en periode hadde vi kællæne forenings-

julebord og en
episode hus-
ker jeg godt:
Vi satt rundt
bordet og så
skulle Rolf ut
et ærend da
han uheldigvis
kom til å velte juletreet og hvor julekuler,
lys og glitter går veggimellom. Hvorpå
Rolf med dyp sindig stemme sier: Å f . . .
– etter litt styr får vi det på plass igjen,
så kommer det jeg husker best med Rolf:
Går bra det Petter – går bra det . . .
Vi vil savne han i rekkene våre og lyser
fred over Rolf Olsens gode minne.

Sarpsborg Kaf., BPÅsheim

Minneord om Rolf Olsen

Annonse for LU/NM-2023 kommer i desember-nr.
Gå inn på FB: LU/NM 2023 for info om hotell – og du kan sponse rase-rosetter
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Bergen og omland Kaninalslag inviterer til ÅPEN

Vestlandsutstilling 6.-7. januar
Myking Skule –  i klassene

A-B premiering kl L +  C enk.dyr 1,1 egen premiering
NB: Dyr som konkurrerer i kl C kan ikke påmeldes i kl A/B

Innmelding og betaling innen fredag 30. desember
excel-fil sendes til e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Innmeldingsavgift: kr 75 pr kanin til konto 3625 87 09378  

+ kontingent 2023. Innlevering: fredag 6. januar kl 19 – 20
ev. lørdag før kl 10.30 etter avtale. Vi fôrer med høy og vann.

Premieutdeling etter bedømmelse.
Åpent for publikum: Lørdag kl 11 - 17

Mer info kontakt: Karl Martin: 909 81 596
Myking Skule: Skauvegen 3, 5957 Myking

Velkommen til trivelig kaninhelg i Bergen!

BB ● OO ● KK BB ● OO ● KK

innbyr til åpen 
fylkesutstilling
hall B: FORUS

Travbane: Lørdag 14. januar
Innmelding innen søndag 8. januar
til e-post: bjorn.egeland@lyse.net      ev. tlf. 970 66 450
Bedømmelse: Klasse A/B (premierings-klasse: L)

Avgift: kr 60 pr kanin til konto: 3204 07 02406
Innsett fredag 13. januar kl 15-19  eller andre avtaler
Premieutdeling lørdag 14.01.23  når resultater er klar
NB: Den helgen er det LU for rase-DUER i samme hall

Ønsker velkommen til «dobbel-utstilling» på Forus
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Oslo&Akershus Kaf; en-dags utstilling på Haga
Avholdt lørdag 22. oktober. Svein Lund-
gren fikk en rolig bedømmelsedag med
39 kaniner. Som «topp» ble det én som
fikk 95,5p og syv som fikk 95p.

BiR: New Zealand Red: Tom Erik Nordli 94,5.
Sachsengold: Hege Spjelkavik 95. Liten Wiener:

Dag Håvard Larsen 95,5. Dvergvedder: Elina
Jokinen 94,5. Dverghare: Elina Jokinen 95.

Resultater klasse L:
1. Dag Håvard Larsen, Liten Wiener blå   285,5
2. Pål-Eirik Iversen, Oslo,  Sachsengold   378,5
3. Elina Jokinen, Oslo, Dverghare russer  283
4. Elina Jokinen, Oslo&A., Dverghare hvit 282,5
5. Elina Jokinen, Oslo, Dverghare brun zob. 282 
6. Tom Erik Nordli, Askim,  Liten Wiener blå  95
7. Hege Spjelkavik, Ind.Østl.,  Sachsengold  95

BIM ble
Dverghare

russer til
Elina

Jokinen

BiS: Liten
Wiener
til Dag
Larsen

Norges Kaninavlsforbund tilbyr
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   125,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn Crown Juwel pen, god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00

Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 90191911   E-post: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg
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Nord-Trøndelag KAF innbyr til åpen Vinterutstilling:

20.-22 januar, Folkheim samfunnshus, Frosta
i klassene: A/B (premieres kl L) - D - E - G - K - M

+ klasse C (forbeholdt juniorer med enkeltdyr)
Innmeldings-liste, helst NKFs excel, til  E-post:

trondelagen@live.no     v/Kristin Berg, 7288 Soknedal
Alle innmeldinger skal være ihende senest 12. januar
Innmeldingsavgift kr 80 pr ktl.nr + kr 10 pr dyr i kl E/G

Innbetales til konto: 4420 30 52933  innen 12.01.2023
Innlevering fredag 20. januar kl 18 til 21, premieutdeling søndag kl 13

Vi fôrer med høy og vann, husk opphengbare vannskåler
Kontakt-tlf: Utst. Snorre 906 43 876. Innm.: Kristin 481 14 973 

Velkommen til utstilling på Frosta!
Overnatting: Frosta Fjordbuer, PerArne Myraunet, tlf. 913 62 414
Ev. kontakt Snorre for samordning og ev. avtale for innlevering

Oslo og Akershus Kaninavlsforening innbyr til

Åpen en-dags-utstilling
lørdag 7. januar 2023
arrangeres i Haga Samfunnshus
Hagaplassen 15, 1929 Auli

Innmelding på lister til: ellujokinen@hotmail.com 
må være i hende innen 29.desember 2022

Velkommen til Fylkesutstilling for Oslo&Akershus
Konkurranseklasser: A og B med premiering kl L (felles liste)

Innmeldingsavgift kr 70 pr kanin må være innbetalt innen 29.12.
konto 12713073146  NB! ingen kontanthåndtering på utstillingen
Innlevering lørdag mellom kl 9 til 9.30. Bedømmelse starter kl 10

med premieutdeling umiddelbart etter endt bedømmelse
Kontakter: Arild Rønning - tlf. 980 09 949

Velkommen alle til Haga mvh OSLO&AKERSHUS KAF

OSLO OG AKERSHUS
KANINAVLSFORENING
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Askimforeningen inviterte Roger Skjølås
til oktobermøtet, blant annet for å se på
årets håpefulle avl hos medlemmene og
ikke minst fortelle om sine erfaringer
med kaninavl.
Roger ble «ny-godkjent» som dommer un-
der LU-2020 i Askimhallen. «Ny» fordi han
også har vært dommer i fire år tidligere.
Det ble mindre tid til hobbyen når ung-
ene vokste opp og det var aktiviteter de
skulle følges opp på.Da måtte han trappe
ned. Nå derimot, kjøres det taxi ved siden
av å være sauebonde og kaninoppdretter.

● Wiener - topp dyr i tre varianter
Og det er ikke lite det satses på kanin-
hobbyen heller. Roger er flink i avlsarbei-
det og har vunnet mye, både LU og LUU
med sine Wienere i ulike farger.
For det er noe av det Roger også synes
er litt artig selv; å få fram Wiener (veldig
gode sådanne) – med både i blå, grå og
svarte varianter.
Tidligere hadde han hvite også, men de
falt helt ut når han ikke fikk tak i avlsdyr
å fornye med når koronaen satte inn.
En del avlsdyr har også blitt byttet ut i år
og året ser foreløpig veldig bra ut, sa
Roger, og kom til han har rundt 80 dyr
sittende klar hjemme i stallen.

● Tidlig på’n med Hvit Land
Roger startet det hele i 11-års-alderen,det
var tilbake i 1975, så det nærmer seg 50
år med kaniner. Eneste opphold var på
4 mnd da han var i militæret og faren
skulle fôre (det gikk dårlig).
Hele veien fram til 2011 var det Hvit Land
som var hovedrase og fikk som best en
11.-plass på LU-1987 i Tønsberg.
Hvit Land var lite oppreist den gang, før
Ileby, plutselig kom med hvite som «stod

som prester». Da var det om å gjøre å få
tak i gener fra ham og det var visst ikke
lett, for konkurransefortrinn skulle det
holdes på!

● Utrolig viktig med riktig fôring
Jeg kan oppsummere snart 50 år med
kaniner ved å si: «Fôring er nøkkelen
til suksess», sa Roger - med et smil . . .
– Ja, hva gjør han for å få fram toppdyr
år etter år? Nå som han har bedre tid,
fôres det to ganger om dagen. Fullt på
med høy om morgenen og halvparten av
kraftfôret. Som sauebonde, er veien kort
til å bruke lammefôr med 16,5% protein
og det brukes ca 130 gram pr dyr pr dag.
Om kvelden fylles igjen på med høy, som
skal være grovt, grønt og lukte godt.
Meget viktig med godt høy og er det rik-
tig godt, så må en gå litt ned på kraftfôret.
Nedtrapping er også viktig å «time» riktig
når de når «matchvekt» ved 5 mnd+, for
ellers fortsetter fellingen og de blir brede
og utflytende. Da går han ned til rundt
100 gram pr dag. Når huene er utvokst
skal de ha veldig lite fôr, for ikke å bli fete
(det går utover både pels og fertilitet).
Det er veldig lett å bli utålmodig for å
oppnå rask vektøkning, men det «dreper»
også pelsen. Hold igjen på kraftfôret, så
holder pelsen bedre gjennom sesongen!

Medlemsmøte med besøk av Roger Skjølås
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● Viktig å trene på presentasjonen
De som kjenner Rogers dyr, vet de sitter
pent og han tar ungdyra ofte fram på et
bord for de skal venne seg til å bli hånd-
tert - og er også en viktig del av formelen.
Dyrene skal sitte fint og når han gjør
første vurdering i 6-7 ukers alder, så er
det de som sitter fint allerede da,som ofte
blir de riktig gode. Kroppene er blitt vel-
dig gode nå, så selv om det også er et av
kriteriene, er det blitt «mindre» viktig.
Det noteres flittig om hvert dyr og det er
for øvrig noe han gjør mye mer nå enn
tidligere. Noterer vekt og type, samt far-
ge. Der har jeg nok bommet litt før, sa
han, for på de viltgrå kan mellomfargen
være dårlig i tidlig alder, for så å komme
veldig bra etter felling ved 5-6 mnd. Og
omvendt, gode farger tidlig, og deretter
dårlig senere. Han opplevde forresten
også at mellomfargen på de grå ble best
med de som var krysset med de blå.

● Følg godt med på ungdyra!
Visstnok er det noen som også mister en
del ungdyr, men det skjer så å si ikke hos
Roger. Bare sørg for å ha rent vann, godt
høy og godt renhold. Det er ikke verre

enn det.Så er også Roger ute å henter blå-
bærris om det er dyr som ser ut til å miste
matlysten. Da er det ut med kraftfôret og
etter et par dager med blåbærris, så er de
like sultne igjen. Det går også en del kvist
og kvast, og ute i beiteburene spises det
alt kaninene kommer over.
Om sommeren gis det også ferskt gras
hver dag, og skal det regne en dag, så slår
han bare litt ekstra dagen før, og legger
det «på tørk» og har alltid gått bra.Tørket
brennesle er også en livrett.
Han passer også alltid på å parre mange
huer samtidig, slik at han kan legge over
om noen får mange, og andre få.
Ofte er det dyra som fødes i mai som ser
ut til å få en god utvikling senere. Da har
de også god lufting i beitebur ute.De som
fødes senere enn 1. juni opplever han blir
dårligere/bløtere i pelsene og ofte også
«løsere kropper», mener Roger.

● Gikk igjennom en del raser
For de fleste som hadde tatt med dyr
var nok de ærlige kommentarer om hva
som var bra og hva som var mindre bra
ved dyra, noe som også ga inspirasjon.
Vi fikk se blant annet Dvergvedder i lux,
som Roger ikke hadde sett før,Rex castor,
Tysk Kjempeschecke, New Zealand Red,
Hermelin,Alaska og Blå Wiener.
Alle fikk råd og vink om de fleste aspek-
ter som er til vurdering under en bedøm-
melse, som pelsens lengde, felling, tetthet
og farge. Sittestilling, ørestilling og øre-
knuter. Kroppsformer og vekt.
Var det noen lovende dyr der?  – Ja.
Var det noen som ikke var helt topp nå?
Ja. Noen som burde fôres annerledes? Ja.
Noen som burde trene mer på sittestil-
ling? Ja. – I det store og hele – tusen takk
til Roger for en inspirerende og kjempe-
fin kveld!  – Hilsen fra Svein K.

på vegne av gjengen i Askim
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O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Øyvind Reinartsen
5235 Rådal 

Tlf. 915 50 146
e-post: oreinart@gmail.com

LITEN CHINCHILLA

Ingrid og Dagfinn Johansen
Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes
Mobil 90 19 19 11 og  905 90 341

FRANSK VEDDER +  Godt utvalg
i flere typer fuglearter og rasefjærfe

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
HOLLENDER - MARBURGER EKORN

LITEN HAVANA

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. mobil  970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

LITEN WIENER blå og svart

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet og

ensfarget i viltgrå/chin - DVERGVEDDER

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

HOLLENDER - PERLE EKORN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV svart

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6976 Sande 
Tlf. 416 86 449

e-post: oysteinosland@hotmail.no
DEILENAAR - TAN - LITEN SØLV

HERMELIN viltgrå og chinchilla

HerrLie Kaninhold, Haugesund
e-post: herrliekaninhold@gmail.com

Nettside: kaninhold.weebly.com
HERMELIN, REX og LITEN REX 
i beige og diverse andre farger

Bjørn-Petter Åsheim
Rokkeveien 786, 1746 Skjeberg

Tlf. 916 27 825
e-post: bjoaash2@online.no
TAN - LITEN SØLV svart

Stjerne’s Kaninoppdrett
7383 Haltdalen - Tlf. 407 25 159
e-post: pia_stjerne@hotmail.com

BELGISK KJEMPE blå, viltgul. HERMELIN
i lutino, hvit blåøyd, chinchilla, viltgrå + div.

Sina og Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

BELGISK HARE og DVERGHARE

Nesvik og Jebsen Kaninoppdrett
Ølensvåg. Tlf. 971 94 048 / 918 57 973

DVERGHARE
HERMELIN

viltgrå, chinchilla, otter

Johan Viker, Gresvik
Tlf. 952 77 525

TRØNDER  -  HVIT LAND
BELGISK HARE i viltrød og tan

HERMELIN i viltgrå, otter og lutino
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O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Torgeir Vestenfor
3550 Gol  –  Tlf. 959 800 45

e-post: torgeirvestenfor@gmail.com 
FRANSK VEDDER viltgrå og jerngrå

BOURGOGNE

Bunes Kaninstall, 2760 Brandbu
tlf. Audhild 412 39 352 / Terje 482 08 436

e-post: post@buneskaninstall.no
HERMELIN i viltgrå og chinchilla

LØVEHODE i viltgrå

Torsteingarden - Tennfjord
Isabell Bjørkevoll Lien. Tlf. 934 85 323

E-post: isabell.lien@hotmail.com 
BELGISK KJEMPE viltgrå, chinchilla 

Løvehodekaniner

Hollendertunet kaninavl
Elin Mariboe

Skjerpevegen 16 - 5430 Bremnes
Tlf. 905 91 433     emariboe@gmail.com
HOLLENDER i jerngrå, viltgrå og brun

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Prisene er anbefaling og en velger selv hvordan en setter verdien
på sine kaniner. Et ansvar har en også, levende dyr skal ikke sel-

ges til barn og en kanin skal være sunn og frisk

Oppdretterannonse for ett år: kr 435. Annonser som er i TK legges ut gratis på
www.kanin-nkf.net   Ønskes annonse, send tekst til e-post: redaktor@kanin-nkf.net

Utstiller-konkurransen
Resultater vil bli lagt ut på NKFs nettside og poengstilling vil komme i desember-
nummer. – Men det var Roger Skjølås og Rune Martens som gjorde opprykk på
lista: Roger plukket på LUU med seg 54p og er nå oppe i 95p. Rune fikk med seg
40p og har nå totalt 49p. Ledelsen deles nå: Arild Netland og Roger har begge 95.

1. Indre Østland 950,5
2. Grenland 950
3. Rogaland 948,5

4. Jæren&Sandnes 948
5. Bergen 947
6. Trøndelagen 944

Lagkonkurransen - Resultater Lagkonk på LUU/NM-2022
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Forenings-adresser:
medlemstall pr 24. november 2022:
Totalt 444 (307 - 34 - 103)

Askim og omegn Kaninavlsforening  27
Leder/Sekr.: Marius Johnsen, Stuputv. 33 A, 1816 Skiptvet
Tlf. 970 89 090. e-post: mariusj7@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg,
tlf. 911 41 100     e-post: kjjoerg@online.no
Møteandre mandag i måneden, kl.19 på KABB-huset,
Skogveien 22, 1831 Askim (ikke juni, juli og august)

Bergen og omland Kaninavlslag   39
Leder & Sekretær: Karl Martin Fjell, tlf 909 81 596
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Nestleder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367         E-post: sturle.skeidsvoll@gmail.com
Kass.: Marita Tørset, e-post: marita.torset@gmail.com
Tlf 997 93 020       Konto nr.: 3625 87 09378
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook
Bergen og omegn Kaninhoppere:
Annette Floen, tlf. 924 20 607   e-post: nettemoren@yahoo.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening  8
Leder: Cato Smørgrav, Voldstadveien 294, 3320 Vestfossen
Mobil: 986 59 635
Sekretær / nestleder:Thormod Saue, Kirkestien 28, 3402 Lier.
Mobil: 900 90 472. e-post: thsaue@online.no
Kasserer: Geir Vidar Askrimplass, Leirbakken 11, 3570 Ål.
Mobil: 901 18 907. e-post: gvida-as@online.no
Konto nr: 2270 22 30377

Eidsvoll og omegn Kaninavlsforening

Grenland Kaninavlslag    10
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekretær: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    27
Leder: Roger Lie. Tlf: 466 90 020
Nestleder: Roger Nesvik.Tlf: 971 94 048
Kasserer: Heidi Jebsen.Tlf: 918 57 973
Sekretær: Jarle Nesse.Tlf: 901 41 371
Hoppekontakt: Hilde Narheim.Tlf: 907 57 302

e-mail: hokh14@hotmail.com
E-mail: haugalandkaninalslag@gmail.com
Konto: 3240 12 60888
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook

Indre Østland Kaninavlslag  37
Leder: Roger Skjølås, mobil 988 11 178,
e-post: ar.skjoelaas@hotmail.com
Nestleder: Rolf Kåre Flatmo, mobil 95193139
Sekretær:Tor Gillerholtmoen, mobil 983 53 321,
e-post: tor.giller@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik, mobil 942 78 077,
e-post: egge_cool@hotmail.com
Konto nr.: 1506 21 26938
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Jæren og Sandnes Kaninalslag    54
Leder: Kjell Helge Jåtun, tlf. 975 31 571
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
Tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Arild Gundersen. Tlf. 992 44 614
E-post: arild.gundersen@aarbakke.no  Kontonr.: 32905416382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag   15
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com      Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng
tlf. 982 31 814        e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     19
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@gmail.com
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    11
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, 7606 Levanger
e-post: sn-j@online.no
Sekr.: Per Kløvstad, 7604 Levanger.
tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kass.: Iren Storli, tlf. 926 06 467 e-post: iren.storli@gmail.com
Styremedlem: Frida Tove Meland, 7510 Skatval,
tlf. 905 85 209, e-post: fritom@online.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening    21
Leder: Arild Rønning, Fuglefjellv. 96, 2150  Årnes,
tlf. 980 09 949    e-post: arild57@outlook.com         
Nestleder: Dag Larsen, Nikevegen 265, 2160 Vormsund
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kaninhopping: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, Mellandsveien 121, 2223 Galterud
tlf. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag    27
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782.
e-post: anetland@equinor.com
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 970 66 450    bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen,
helenelbaardsen@hotmail.com     Tlf. 978 20 866
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    49
Leder: Bjørn-Petter Åsheim, Rokkeveien 786, 1746 Skjeberg,
tlf. 916 27 825. e-post: bjoaash2@online.no
Nestleder: Kjell Frøyland, 1792 Tistedal, tlf. 928 33 210
Kasserer: Svein Petter Sponheim. Tlf. 913 63 735
e-post: svein.petter@sponheim.no       kontonr.: 1090.18.59715
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
Møter: Vi holder oss oppdatert på facebook
SE OGSÅ facebook: LU/NM 2023

Bestilling av NKF’s godkjente stamtavle: Oppgi v.ørenr og
registreringsnr og send e-post til: ro-lud@online.no
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1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550
1/8-side kr    400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435
Annonser som er i
TK legges ut gratis
på www.kanin-nkf.net

Blad nr 8/2022: desember, ut ca uke 50
-  manusfrist er 20. november
Blad nr 1/2023: januar, ut ca uke 5
-  manusfrist er 20. januar

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    12
Leiar: Øystein Osland, Røysekattvegen 1, 6973 Sande
e-post: oysteinosland@hotmail.no   tlf: 416 86 449 
Nestleiar: Geir Vie, Sandal, 6826 Byrkjelo, tlf: 977 21 660  
Kasserar: Ola Kvaal, Angedalsvegen 1085, 6811 Førde,
tlf: 952 03 340. E-post: ola.kvaal@enivest.net

Sørlandets Kaninavlslag    18
Leder: Siw Thu, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 948 40 745
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Henrik Erlandsen, Bøylestadv. 1030, 4820 Froland
e-post: henrikerlandsen@hotmail.com
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 19-21

Trøndelagen Kaninavlsforening   53
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Nestleder: Ingrid Harmens, 7288 Soknedal 
tlf. 905 67 484     e-post: ingridharmens@yahoo.no 
Sekretær.: Robert Gabrielsen, tlf: 958 93 397
e-post: robertgabrielsen@yahoo.no
Kasserer: Ove Slåen, Flatheimvegen 25C, 7549 Tanem
Tlf. 934 49 171    e-post: ove.slaen@con-form.no 
Mailadresse: trondelagen@live.no 
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb   gauldalhk@hotmail.com
Steinkjer Kaninklubb, Hilde Brandsegg Mathisen

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    12
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes
Tlf. mobil 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. 905 90 341

SPESIAL-KLUBBER:
Alaska og Havana-klubben
Leder: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 480 55 761. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær/Red.: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, e-post: ro-lud@online.no
Kontingent kr 150  pr år  betales til kontonr.: 0530 18 66110

Dvergkaninklubben
Leder: Jarluf Lomeland, tlf. 405 53 927
Kasserer: Bengt Larsen, E-post: bengt.larsen@wellcem.com
Sekretær: Arild Netland, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@equinor.com 
Kontingent: kr 150 / fam: kr 50 -  bet. til konto: 0530 34 62173

Norges Kaninhoppforening (NKHF)
Leder: Hilde Narheim.Tlf. 907 57 302
Nestleder:Tone Lillebudal. Tlf. 472 60 917
Kasserer: Helene Floen Osland. Tlf. 454 80 548
Sekretær: Hilde Brandsegg Mathisen
Styremedlem: Camilla Solem
Vara: Camilla Hiim Egeland og Helene Bårdsen
E-post: StyretNKHF@hotmail.com
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder: Jonny Kirkebirkeland. Tlf. mobil 932 08 052
e-post: jonnykirk@live.com 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 250  -  fam kr 70  -  konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 995 74 047
e-post: omloeset@hotmail.no
Kasserer: Frida Tove Meland, tlf: 905 85 209
e-post: fritom@online.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 926 10 307
e-post: marho@trondelagfylke.no
Kontingent kr 100.- betales til kontonummer: 9365 26 36762

Norges Kaninavlsforbunds styre:
Leder: Torgeir Vestenfor, tlf. 959 80 045    e-post: torgeirvestenfor@gmail.com
Nestleder: Bjørn-Petter Åsheim, tlf. 916 27 825   e-post: bjoaash2@online.no 
Styremedlem: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906   e-post: sveinodegard@lyse.net
Styremedlem: Heidi Jebsen, tlf. 918 57 973    e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Styremedlem: Øyvind Reinartsen, tlf. 915 50 146, e-post: oreinart@gmail.com
Varamedlem: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614 e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Varamedlem: Iren Storli, tlf. 926 06 467 e-post: iren.storli@gmail.com
Varamedlem: Henrik Erlandsen, e-post: henrikerlandsen@hotmail.com

Riktig adresse er viktig!
Utsendelse av TK: Posten er nøye
med adresser og MÅ være korrekt

NB: Kun sunne og friske dyr kan medtas til utstillinger
og her må hver utstiller ha riktig holdning og innstilling
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Returadresse: Petit Grafiske
Frøyerv. 46, 4328 Sandnes
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AAllllee  jjuunniioorruuttssttiilllleerree  bbllee  ttiillddeelltt  pprreemmiiee

NM Kanin-
hopping:
Pallen for
Kombi-
klassen
fra venstre
Helene
Osland,
Kristin Berg
og Irma
Brandsegg
Mathisen


